[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »    июня  2018г.                      №131                              п. Матвеев Курган
О внесении изменений в

постановление Администрации

Матвеево – Курганского сельского

поселения от 13.03.2015 № 47.
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 13.03.2015 № 47 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль, за выполнением постановления оставляю за собой.
 Зам. Главы Администрации

 Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                              А.А. Новак
                                                                                                       Приложение

к постановлению

Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения

от 22.06.2019 № 131
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 13.03.2015 № 47
«Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»
1. В пункте 3 приложении № 1:

1.1. В абзаце шестом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
1.2. В абзаце седьмом слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».